CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 701/2024

Assunto: Obras

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, com fulcro no artigo 105, da Resolução nº 04/2016 -

Regimento Interno desta Casa Legislativa, que verifique junto ao setor competente a

possibilidade de colocar redutores de velocidade na estrada da Harmonia, indo para

balsa.

                                        J U S T I F I C A T I V A

Moradores da região, preocupados com o risco de acidentes, alegam que os veículos

estão passando nas portas de suas casas em alta velocidade.

Alfenas, 23 de agosto de 2024.

KÁTIA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-08-23T09:55:10-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634